
06/03/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Unde

2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Ragazzi/Ragazze 1 14:20Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674814 AVALTRONI CHRISTIAN1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/03/09

 692210 SPINELLI PIER FRANCESCO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/10/09

 690975 AQUILI RICCARDO MARIA3 FRASCATI SCHERMA23/10/09

 691000 TOMASSETTI LORENZO4 FRASCATI SCHERMA17/07/09

 701073 MANZO EMANUEL5 CHAMP NAPOLI22/06/09

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/10/09

 674089 TALLARICO TOMMASO7 PETRARCA SCHERMA27/01/09

 680586 DI PROSPERO LORENZO8 FIAMME ORO ROMA18/08/09

 682070 FELICI GIACOMO9 FIAMME ORO ROMA15/07/09

 685450 CASAVECCHIA MATTEO10 FIDES LIVORNO03/09/09

 671342 BRUSCA FRANCESCO11 CLUB SCHERMA PALERMO17/02/09

 696621 NARIUZZI GIOVANNI12 CUS PADOVA15/03/09

 687518 VISTA MATTEO13 SCHERMA TRANI16/02/09

 678385 SCRIBONI VIACESLAV14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/04/09

 685534 TEDESCHI VERO LUCIANO15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/09

 683662 FABRELLO LUIGI GIROLAMO16 OFFICINA DELLA SCHERMA06/08/09

 684665 MARCELLI TRISTAN17 FRASCATI SCHERMA04/09/09

 690868 SGHINOLFI NICOLO'18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/10/09

 676894 CHIRUMBOLO ANGELO19 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ05/11/09

 698735 CARNEVALE FRANCESCO20 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA06/08/09

 681010 MANGIAPANE ALESSANDRO21 CLUB SCHERMA PALERMO13/06/09

 689015 BARTOLINI EDOARDO22 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA08/08/09

 690709 GIARNERA SIMONE23 DAUNO FOGGIA18/05/09

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO24 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/09

 702861 CALIMAN LEONARDO25 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA29/01/09

 701625 ZONCA MINH DAT PIETRO26 SCHERMA VERBANIA31/01/09

 687516 GIARDI LAPO27 SOCIETA SCHERMA PRATO05/11/09

 701246 PASQUINI DAVIDE28 FRASCATI SCHERMA27/08/09

 691904 CAPITANIO ALESSANDRO LUIGI29 SCHERMA CHIAIA18/03/09

 684008 BORRANO ALESSIO30 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/09/09

 684883 TUFANO NICOLO'31 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO15/12/09

 675063 COI LUCA32 OFFICINA DELLA SCHERMA18/05/09

 701030 GRAMMATICO ARCANG STEFANO33 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/03/09

 690869 FILIPPI LUCA34 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/05/09

 708006 GAMBATO ANDREA35 PADOVA SCHERMA15/07/09

 683618 FAGGI PIETRO36 SOCIETA SCHERMA PRATO22/08/09

 713017 CARANO FILIPPO37 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/03/09

 701070 BUSIELLO MARCO38 CHAMP NAPOLI15/04/09

 677364 BUCOLO LORENZO39 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/09/09

 683666 RENIER EMANUELE40 OFFICINA DELLA SCHERMA11/06/09

 691002 VISCOVO EMANUELE41 FRASCATI SCHERMA30/01/09

 713448 FERRELLI ANDREA42 CLUB SCHERMA SAN SEVERO11/03/09
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AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)

BORRANO ALESS - TOAUG (Torino)

SCRIBONI VIAC - TRCS (Terni)

CHIRUMBOLO AN - CZLMT (Lamezia Terme)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

CICERCHIA PIE - BOVIR (Bologna)

CALIMAN LEONA - BOVIR (Bologna)

CASAVECCHIA M - LICS (Livorno)

AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

GIARDI LAPO - POSS (Prato)

FABRELLO LUIG - VEOFF (Mirano)

MARCELLI TRIS - RMFRC (Frascati)

NARIUZZI GIOV - PDCUS (Padova)

MANGIAPANE AL - PACSP (Palermo)

PASQUINI DAVI - RMFRC (Frascati)

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)

SPINELLI PIER - TRCS (Terni)

CAPITANIO ALE - NACHI (Napoli)

TEDESCHI  VER - MIGIR (Milano)

SGHINOLFI NIC - BOVIR (Bologna)

BRUSCA FRANCE - PACSP (Palermo)

BARTOLINI EDO - LUPUL (Lucca)

COI LUCA - VEOFF (Mirano)

TALLARICO TOM - PDIMP (Padova)

FELICI GIACOM - RMFFO (Roma)

ZONCA MINH DA - VBASS (Verbania)

GIARNERA SIMO - FGDAU (Foggia)

TOMASSETTI LO - RMFRC (Frascati)

VISTA MATTEO - BATRA (Trani)

CARNEVALE FRA - RMCAM (Roma)

TUFANO NICOLO - CRMIN (Cremona)

MANZO EMANUEL - NACHA (Pollena Trocchia)
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AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)

SCRIBONI VIAC - TRCS (Terni)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

CASAVECCHIA M - LICS (Livorno)

AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

FABRELLO LUIG - VEOFF (Mirano)

NARIUZZI GIOV - PDCUS (Padova)

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)

SPINELLI PIER - TRCS (Terni)

TEDESCHI  VER - MIGIR (Milano)

BRUSCA FRANCE - PACSP (Palermo)

TALLARICO TOM - PDIMP (Padova)

FELICI GIACOM - RMFFO (Roma)

TOMASSETTI LO - RMFRC (Frascati)

VISTA MATTEO - BATRA (Trani)
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AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)

SPINELLI PIER - TRCS (Terni)

TALLARICO TOM - PDIMP (Padova)

TOMASSETTI LO - RMFRC (Frascati)

MANZO EMANUEL - NACHA (Pollena Trocchia)
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AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)

AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

SPINELLI PIER - TRCS (Terni)

TOMASSETTI LO - RMFRC (Frascati)

12

15

15

9

AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

SPINELLI PIER - TRCS (Terni)

15

11

P.1 12:35-CALDARULO A.

P.1 12:45-BUCCA E.

P.2 12:35-ROSSETTI F.

P.2 12:45-FOSCHINI G.

P.3 12:35-CILLARI N.

P.3 12:45-COSTANZO G.

P.4 12:35-RAMUNNO E.

P.4 12:45-GUASCITO L.

P.5 12:35-GUARNACCIA N.

P.5 12:45-COSTANZO V.

P.6 12:35-GUARNACCIA N.

P.6 12:45-MURACA M.

P.7 12:35-GUASCITO L.

P.7 12:45-MARTILOTTI L.

P.8 12:35-SOPRANA F.

P.8 12:45-GUARNERI P.

P.Podio 01:05-ROSSETTI F.

P.Podio 01:15-BUCCA E.

P.9 01:05-CILLARI N.

P.9 01:15-ROSSETTI F.

P.10 01:05-GUARNERI P.

P.10 01:15-CALDARULO A.

P.11 01:05-MARTILOTTI L.

P.11 01:15-CILLARI N.

P.Podio 01:30-CILLARI N.

P.9 01:30-ROSSETTI F.

P.10 01:30-CALDARULO A.

P.11 01:30-GUARNERI P.

CALDARULO A.

BUCCA E.

CILLARI N.

AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)
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 1

 64

AQUILI RICCARDO MARIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
AQUILI RICCARDO MARIA-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

GAMBATO ANDREA-PDSCH (Saonara)

BORRANO ALESSIO-TOAUG (Torino)

 13

 15
BORRANO ALESSIO-TOAUG (Torino)F  2
P. 12:25GUASCITO LUCA (FIS)1

 17

 48

SCRIBONI VIACESLAV-TRCS (Terni)

-

 0

 0
SCRIBONI VIACESLAV-TRCS (Terni)F  3
P.

 49

 16

-

CHIRUMBOLO ANGELO-CZLMT (Lamezia Terme)

 0

 0
CHIRUMBOLO ANGELO-CZLMT (Lamezia Terme)F  4
P.

 9

 56

DI PROSPERO LORENZO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
DI PROSPERO LORENZO-RMFFO (Roma)F  5
P.

 41

 24

VISCOVO EMANUELE-RMFRC (Frascati)

CICERCHIA PIERFRANCESCO-BOVIR (Bologna)

 11

 15
CICERCHIA PIERFRANCESCO-BOVIR (Bologna)F  6
P. 12:25ROSSETTI FEDERICO (TOCS)2

 25

 40

CALIMAN LEONARDO-BOVIR (Bologna)

RENIER EMANUELE-VEOFF (Mirano)

 15

 12
CALIMAN LEONARDO-BOVIR (Bologna)F  7
P. 12:25CILLARI NICCOLO' (LICS)3

 57

 8

-

CASAVECCHIA MATTEO-LICS (Livorno)

 0

 0
CASAVECCHIA MATTEO-LICS (Livorno)F  8
P.

 5

 60

AVALTRONI CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
AVALTRONI CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)F  9
P.

 37

 28

BUSIELLO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

GIARDI LAPO-POSS (Prato)

 11

 15
GIARDI LAPO-POSS (Prato)F  10
P. 12:25CALDARULO ANDREA (FIS)4

 21

 44

FABRELLO LUIGI GIROLAMO-VEOFF (Mirano)

-

 0

 0
FABRELLO LUIGI GIROLAMO-VEOFF (Mirano)F  11
P.

 53

 12

-

MARCELLI TRISTAN-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MARCELLI TRISTAN-RMFRC (Frascati)F  12
P.

 13

 52

NARIUZZI GIOVANNI-PDCUS (Padova)

-

 0

 0
NARIUZZI GIOVANNI-PDCUS (Padova)F  13
P.

 45

 20

-

MANGIAPANE ALESSANDRO-PACSP (Palermo)

 0

 0
MANGIAPANE ALESSANDRO-PACSP (Palermo)F  14
P.

 29

 36

PASQUINI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

CARANO FILIPPO-RMGRE (Roma)

 15

 14
PASQUINI DAVIDE-RMFRC (Frascati)F  15
P. 12:25SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)5

 61

 4

-

HIRSCH BUTTE' PIETRO-MIGIR (Milano)

 0

 0
HIRSCH BUTTE' PIETRO-MIGIR (Milano)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Unde - 05/03/22 - 06/03/22

06/03/2022 64

Sciabola maschile Ragazzi - Ragazzi/Ragazze

13:02Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

SPINELLI PIER FRANCESCO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
SPINELLI PIER FRANCESCO-TRCS (Terni)F  17
P.

 35

 30

FAGGI PIETRO-POSS (Prato)

CAPITANIO ALESSANDRO LUIGI-NACHI (Napoli)

 13

 15
CAPITANIO ALESSANDRO LUIGI-NACHI (Napoli)F  18
P. 12:25FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)6

 19

 46

TEDESCHI  VERO LUCIANO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
TEDESCHI  VERO LUCIANO-MIGIR (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

SGHINOLFI NICOLO'-BOVIR (Bologna)

 0

 0
SGHINOLFI NICOLO'-BOVIR (Bologna)F  20
P.

 11

 54

BRUSCA FRANCESCO-PACSP (Palermo)

-

 0

 0
BRUSCA FRANCESCO-PACSP (Palermo)F  21
P.

 43

 22

-

BARTOLINI EDOARDO-LUPUL (Lucca)

 0

 0
BARTOLINI EDOARDO-LUPUL (Lucca)F  22
P.

 27

 38

GRAMMATICO ARCANGELI STEFANO-TRCS (Terni)

COI LUCA-VEOFF (Mirano)

 7

 15
COI LUCA-VEOFF (Mirano)F  23
P. 12:25COSTANZO GIANMARCO (FIS)7

 59

 6

-

TALLARICO TOMMASO-PDIMP (Padova)

 0

 0
TALLARICO TOMMASO-PDIMP (Padova)F  24
P.

 7

 58

FELICI GIACOMO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
FELICI GIACOMO-RMFFO (Roma)F  25
P.

 39

 26

BUCOLO LORENZO-TOAUG (Torino)

ZONCA MINH DAT PIETRO-VBASS (Verbania)

 8

 15
ZONCA MINH DAT PIETRO-VBASS (Verbania)F  26
P. 12:25BUCCA EMANUELE (FIS)8

 23

 42

GIARNERA SIMONE-FGDAU (Foggia)

FERRELLI ANDREA-FGSSE (San Severo)

 15

 3
GIARNERA SIMONE-FGDAU (Foggia)F  27
P. 12:25MURACA MARCO (FIS)9

 55

 10

-

TOMASSETTI LORENZO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
TOMASSETTI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  28
P.

 15

 50

VISTA MATTEO-BATRA (Trani)

-

 0

 0
VISTA MATTEO-BATRA (Trani)F  29
P.

 47

 18

-

CARNEVALE FRANCESCO-RMCAM (Roma)

 0

 0
CARNEVALE FRANCESCO-RMCAM (Roma)F  30
P.

 31

 34

FILIPPI LUCA-BOVIR (Bologna)

TUFANO NICOLO'-CRMIN (Cremona)

 4

 15
TUFANO NICOLO'-CRMIN (Cremona)F  31
P. 12:25COSTANZO VINCENZO JR (FIS)10

 63

 2

-

MANZO EMANUEL-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
MANZO EMANUEL-NACHA (Pollena Trocchia)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 690975 AQUILI RICCARDO MARIA RMFRC Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  6

 692210 SPINELLI PIER FRANCESCO TRCS Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  3

 701073 MANZO EMANUEL NACHA Qualificato 1,00  22  30  8 2  5

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO MIGIR Qualificato 1,00  20  30  10 4 4  1

 674814 AVALTRONI CHRISTIAN RMCSA Qualificato 1,00  19  30  11 5 5  2

 674089 TALLARICO TOMMASO PDIMP Qualificato 0,83  21  28  7 6 6  6

 682070 FELICI GIACOMO RMFFO Qualificato 0,83  18  29  11 7 7  1

 685450 CASAVECCHIA MATTEO LICS Qualificato 0,83  18  25  7 8 8  4

 680586 DI PROSPERO LORENZO RMFFO Qualificato 0,83  15  28  13 9 9  3

 691000 TOMASSETTI LORENZO RMFRC Qualificato 0,83  14  26  12 10 10  4

 671342 BRUSCA FRANCESCO PACSP Qualificato 0,83  13  25  12 11 11  5

 684665 MARCELLI TRISTAN RMFRC Qualificato 0,83  12  26  14 12 12  2

 696621 NARIUZZI GIOVANNI PDCUS Qualificato 0,67  8  22  14 13 13  5

 690868 SGHINOLFI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,67  8  21  13 14 14  1

 687518 VISTA MATTEO BATRA Qualificato 0,67  6  22  16 15 15  3

 676894 CHIRUMBOLO ANGELO CZLMT Qualificato 0,67 -1  21  22 16 16  6

 678385 SCRIBONI VIACESLAV TRCS Qualificato 0,50  5  22  17 17 17  4

 698735 CARNEVALE FRANCESCO RMCAM Qualificato 0,50  4  22  18 18 18  5

 685534 TEDESCHI VERO LUCIANO MIGIR Qualificato 0,50  2  22  20 19 19  2

 681010 MANGIAPANE ALESSANDRO PACSP Qualificato 0,50  2  20  18 20 20  6

 683662 FABRELLO LUIGI GIROLAMO VEOFF Qualificato 0,50  0  22  22 21 21  4

 689015 BARTOLINI EDOARDO LUPUL Qualificato 0,50  0  21  21 22 22  2

 690709 GIARNERA SIMONE FGDAU Qualificato 0,50 -1  20  21 23 23  4

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO BOVIR Qualificato 0,50 -2  18  20 24 24  3

 702861 CALIMAN LEONARDO BOVIR Qualificato 0,50 -4  22  26 25 25  2

 701625 ZONCA MINH DAT PIETRO VBASS Qualificato 0,50 -5  16  21 26 26  1

 701030 GRAMMATICO ARCANGEL STEFANO TRCS Qualificato 0,33 -4  19  23 27 27  6

 687516 GIARDI LAPO POSS Qualificato 0,33 -4  18  22 28 28  3

 701246 PASQUINI DAVIDE RMFRC Qualificato 0,33 -5  18  23 29 29  5

 691904 CAPITANIO ALESSANDRO LUIG NACHI Qualificato 0,33 -11  15  26 30 30  1

 690869 FILIPPI LUCA BOVIR Qualificato 0,33 -15  11  26 31 31  4

 684008 BORRANO ALESSIO TOAUG Qualificato 0,17 -8  20  28 32 32  1

 708006 GAMBATO ANDREA PDSCH Qualificato 0,17 -13  15  28 33 33  2

 684883 TUFANO NICOLO' CRMIN Qualificato 0,17 -15  12  27 34 34  3

 683618 FAGGI PIETRO POSS Qualificato 0,17 -19  9  28 35 35  6

 713017 CARANO FILIPPO RMGRE Qualificato 0,17 -23  5  28 36 36  5

 701070 BUSIELLO MARCO NACHA Qualificato 0,00 -16  14  30 37 37  2

 675063 COI LUCA VEOFF Qualificato 0,00 -19  11  30 38 38  5

 677364 BUCOLO LORENZO TOAUG Qualificato 0,00 -21  9  30 39 39  4

 683666 RENIER EMANUELE VEOFF Qualificato 0,00 -22  8  30 40 40  1

 691002 VISCOVO EMANUELE RMFRC Qualificato 0,00 -22  8  30 40  3

 713448 FERRELLI ANDREA FGSSE Qualificato 0,00 -24  6  30 42 42  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZONCA MINH DAT PIETRO 701625 V V 0 V 0 1  0,500 -5  16VBASS

 2 CAPITANIO ALESSANDRO LUIGI 691904 1 V 1 V 1 2  0,330 -11  15NACHI

 3 RENIER EMANUELE 683666 2 2 1 3 0 0  0,000 -22  8VEOFF

 4 FELICI GIACOMO 682070 V V V V V 4  0,830  18  29RMFFO

 5 BORRANO ALESSIO 684008 3 4 V 3 2 3  0,170 -8  20TOAUG

 6 SGHINOLFI NICOLO' 690868 V V V 1 V 0  0,670  8  21BOVIR

 7 HIRSCH BUTTE' PIETRO 685591 V V V V V V  1,000  20  30MIGIR

 2Girone N.

 1 MARCELLI TRISTAN 684665 V V V 1 V V  0,830  12  26RMFRC

 2 GAMBATO ANDREA 708006 1 2 V 2 4 1  0,170 -13  15PDSCH

 3 BARTOLINI EDOARDO 689015 2 V V 1 3 V  0,500  0  21LUPUL

 4 BUSIELLO MARCO 701070 3 3 1 2 4 1  0,000 -16  14NACHA

 5 AVALTRONI CHRISTIAN 674814 V V V V V V  1,000  19  30RMCSA

 6 CALIMAN LEONARDO 702861 1 V V V 3 3  0,500 -4  22BOVIR

 7 TEDESCHI VERO LUCIANO 685534 2 V 3 V 2 V  0,500  2  22MIGIR

 3Girone N.

 1 TUFANO NICOLO' 684883 1 1 0 2 3 V  0,170 -15  12CRMIN

 2 CICERCHIA PIERFRANCESCO 690867 V V 0 2 1 V  0,500 -2  18BOVIR

 3 GIARDI LAPO 687516 V 1 4 1 2 V  0,330 -4  18POSS

 4 SPINELLI PIER FRANCESCO 692210 V V V V V V  1,000  22  30TRCS

 5 DI PROSPERO LORENZO 680586 V V V 3 V V  0,830  15  28RMFFO

 6 VISTA MATTEO 687518 V V V 1 1 V  0,670  6  22BATRA

 7 VISCOVO EMANUELE 691002 2 3 1 0 2 0  0,000 -22  8RMFRC

 4Girone N.

 1 BUCOLO LORENZO 677364 2 0 2 2 1 2  0,000 -21  9TOAUG

 2 FABRELLO LUIGI GIROLAMO 683662 V 0 4 V 3 V  0,500  0  22VEOFF

 3 CASAVECCHIA MATTEO 685450 V V V V V 0  0,830  18  25LICS

 4 FILIPPI LUCA 690869 V V 1 0 0 0  0,330 -15  11BOVIR

 5 GIARNERA SIMONE 690709 V 3 0 V 2 V  0,500 -1  20FGDAU

 6 TOMASSETTI LORENZO 691000 V V 1 V V V  0,830  14  26RMFRC

 7 SCRIBONI VIACESLAV 678385 V 2 V V 4 1  0,500  5  22TRCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 NARIUZZI GIOVANNI 696621 0 2 V V V V  0,670  8  22PDCUS

 2 MANZO EMANUEL 701073 V V V V V V  1,000  22  30NACHA

 3 BRUSCA FRANCESCO 671342 V 0 V V V V  0,830  13  25PACSP

 4 CARANO FILIPPO 713017 0 0 0 0 0 V  0,170 -23  5RMGRE

 5 CARNEVALE FRANCESCO 698735 1 4 2 V V V  0,500  4  22RMCAM

 6 PASQUINI DAVIDE 701246 3 3 1 V 1 V  0,330 -5  18RMFRC

 7 COI LUCA 675063 0 1 2 3 2 3  0,000 -19  11VEOFF

 6Girone N.

 1 FAGGI PIETRO 683618 0 0 1 3 0 V  0,170 -19  9POSS

 2 MANGIAPANE ALESSANDRO 681010 V 1 V 4 0 V  0,500  2  20PACSP

 3 TALLARICO TOMMASO 674089 V V V V 3 V  0,830  21  28PDIMP

 4 GRAMMATICO ARCANGELISTEFANO 701030 V 3 0 4 2 V  0,330 -4  19TRCS

 5 CHIRUMBOLO ANGELO 676894 V V 1 V 0 V  0,670 -1  21CZLMT

 6 AQUILI RICCARDO MARIA 690975 V V V V V V  1,000  25  30RMFRC

 7 FERRELLI ANDREA 713448 3 0 0 2 1 0  0,000 -24  6FGSSE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09  685591 11 MIGIRSI

AVALTRONI CHRISTIAN 13/03/09  674814 22 RMCSASI

DI PROSPERO LORENZO 18/08/09  680586 33 RMFFOSI

CASAVECCHIA MATTEO 03/09/09  685450 44 LICSSI

BRUSCA FRANCESCO 17/02/09  671342 55 PACSPSI

TALLARICO TOMMASO 27/01/09  674089 66 PDIMPSI

AQUILI RICCARDO MARIA 23/10/09  690975 77 RMFRCSI

MANZO EMANUEL 22/06/09  701073 88 NACHASI

TOMASSETTI LORENZO 17/07/09  691000 99 RMFRCSI

SPINELLI PIER FRANCESCO 22/10/09  692210 1010 TRCSSI

MARCELLI TRISTAN 04/09/09  684665 1111 RMFRCSI

SGHINOLFI NICOLO' 12/10/09  690868 1212 BOVIRSI

ZONCA MINH DAT PIETRO 31/01/09  701625 1313 VBASSSI

BUSIELLO MARCO 15/04/09  701070 1414 NACHASI

CICERCHIA PIERFRANCESCO 04/01/09  690867 1615 BOVIRSI

GIARNERA SIMONE 18/05/09  690709 1716 FGDAUSI

NARIUZZI GIOVANNI 15/03/09  696621 1917 PDCUSSI

CHIRUMBOLO ANGELO 05/11/09  676894 2018 CZLMTSI

MANGIAPANE ALESSANDRO 13/06/09  681010 2119 PACSPSI

CARNEVALE FRANCESCO 06/08/09  698735 2220 RMCAMSI

FABRELLO LUIGI GIROLAMO 06/08/09  683662 2421 VEOFFSI

VISTA MATTEO 16/02/09  687518 2522 BATRASI

BARTOLINI EDOARDO 08/08/09  689015 2623 LUPULSI

FELICI GIACOMO 15/07/09  682070 2724 RMFFOSI

TEDESCHI VERO LUCIANO 26/08/09  685534 2825 MIGIRSI

BORRANO ALESSIO 29/09/09  684008 2926 TOAUGSI

SCRIBONI VIACESLAV 08/04/09  678385 3127 TRCSSI

GIARDI LAPO 05/11/09  687516 3228 POSSSI

COI LUCA 18/05/09  675063 3429 VEOFFSI

GRAMMATICO ARCAN STEFANO 16/03/09  701030 3530 TRCSSI

PASQUINI DAVIDE 27/08/09  701246 3631 RMFRCSI

FAGGI PIETRO 22/08/09  683618 3732 POSSSI

BUCOLO LORENZO 18/09/09  677364 4233 TOAUGSI

CALIMAN LEONARDO 29/01/09  702861 4634 BOVIRSI

TUFANO NICOLO' 15/12/09  684883 4735 CRMINSI

FILIPPI LUCA 22/05/09  690869 4936 BOVIRSI

CAPITANIO ALESSANDRO LUI 18/03/09  691904 5337 NACHISI

RENIER EMANUELE 11/06/09  683666 5538 VEOFFSI

VISCOVO EMANUELE 30/01/09  691002 6939 RMFRCSI

CARANO FILIPPO 13/03/09  713017 9.99940 RMGRESI

FERRELLI ANDREA 11/03/09  713448 9.99941 FGSSESI

GAMBATO ANDREA 15/07/09  708006 9.99942 PDSCHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VISTA MATTEO 16/02/09 687518  25BATRA-SCHERMA TRANI SI

CALIMAN LEONARDO 29/01/09 702861  46BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CICERCHIA PIERFRANCESC 04/01/09 690867  16SI

FILIPPI LUCA 22/05/09 690869  49SI

SGHINOLFI NICOLO' 12/10/09 690868  12SI

TUFANO NICOLO' 15/12/09 684883  47CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

CHIRUMBOLO ANGELO 05/11/09 676894  20CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

GIARNERA SIMONE 18/05/09 690709  17FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

FERRELLI ANDREA 11/03/09 713448  9.999FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

CASAVECCHIA MATTEO 03/09/09 685450  4LICS-FIDES LIVORNO SI

BARTOLINI EDOARDO 08/08/09 689015  26LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09 685591  1MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

TEDESCHI VERO LUCIANO 26/08/09 685534  28SI

BUSIELLO MARCO 15/04/09 701070  14NACHA-CHAMP NAPOLI SI

MANZO EMANUEL 22/06/09 701073  8SI

CAPITANIO ALESSANDRO L 18/03/09 691904  53NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

BRUSCA FRANCESCO 17/02/09 671342  5PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

MANGIAPANE ALESSANDRO 13/06/09 681010  21SI

NARIUZZI GIOVANNI 15/03/09 696621  19PDCUS-CUS PADOVA SI

TALLARICO TOMMASO 27/01/09 674089  6PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GAMBATO ANDREA 15/07/09 708006  9.999PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

FAGGI PIETRO 22/08/09 683618  37POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

GIARDI LAPO 05/11/09 687516  32SI

CARNEVALE FRANCESCO 06/08/09 698735  22RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

AVALTRONI CHRISTIAN 13/03/09 674814  2RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

DI PROSPERO LORENZO 18/08/09 680586  3RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

FELICI GIACOMO 15/07/09 682070  27SI

AQUILI RICCARDO MAR 23/10/09 690975  7RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MARCELLI TRISTAN 04/09/09 684665  11SI

PASQUINI DAVIDE 27/08/09 701246  36SI

TOMASSETTI LORENZO 17/07/09 691000  9SI

VISCOVO EMANUELE 30/01/09 691002  69SI

CARANO FILIPPO 13/03/09 713017  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

BORRANO ALESSIO 29/09/09 684008  29TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

BUCOLO LORENZO 18/09/09 677364  42SI

GRAMMATICO AR STEFANO 16/03/09 701030  35TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SCRIBONI VIACESLAV 08/04/09 678385  31SI

SPINELLI PIER FRANCESC 22/10/09 692210  10SI

ZONCA MINH DAT PIET 31/01/09 701625  13VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

COI LUCA 18/05/09 675063  34VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

FABRELLO LUIGI GIROLAM 06/08/09 683662  24SI

RENIER EMANUELE 11/06/09 683666  55SI
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